
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 25  __» января 2018 г.                                                                                            № _49_

О подготовке предложений о внесении
изменений в генеральный план городского округа-
город Галич Костромской области

Руководствуясь  статьей  24  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  8  Устава   муниципального  образования  городской округ
город Галич Костромской области

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Приступить  к  подготовке  предложений  о  внесении  изменений  в
генеральный план городского округа-город Галич Костромской области.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского
округа  (И.Н.Веселова),  отделу  по  управлению  земельными  ресурсами
КУМИиЗР  администрации  городского  округа    (Н.Н.Комарова)  обеспечить
разработку предложений о внесении изменений в генеральный план городского
округа город Галич Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального
опубликования.

Глава городского округа                                                                       С.В.Синицкий


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


